Câmara Municipal de Dumont
Estado de São Paulo

Rua Santos Dumont, 172 – Centro – CEP 14120-000 – Dumont – SP

Fone/Fax: (16) 3944-1288
e-mail: camaradumont@gmail.com

 EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2015, DE 14 DE SETEMBRO DE 2015.

LEANDRO CAZADORI DIANA, PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE DUMONT, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS...

RESOLVE:

I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para o

cargo:

Denominação  Quantidades de inscritos
Escriturário 141

II – PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Concurso Público:

Nome Inscrição
ADRIANA SANTIAGO MATOS 032
ADRIEL DE OLIVEIRA FERNANDES 036
ALÉCIO DE OLIVEIRA FERREIRA 089
ALEXANDRE SANTIAGO DE MATOS 041
AMANDA CONCEIÇÃO 025
ANA CAROLINA VAZ DE OLIVEIRA SILVA 030
ANA CAROLINASCIMENTO 058
ANA LAURA FAUTUOSO DA SILVA 078
ANDREZA PATRICIA RIOS GIÓRIA 101
ANGLA OLIVEIRA SILVA 127
APARECIDA DE FATIMA FURCO LORENZATO 125
BEATRIZ MARIA DE OLIVEIRA SOUZA 126
BRUNA BARBARA MONTEIRO 080
BRUNO GONCALVES GOMES 117
CAMILA ZANAROTTI BETIOLI 134
CAROLINA PESSOTI CONSTANTINO 022
CESAR AUGUSTO CAUN 121
CHARLES DE SOUZA DIAS 037
CLAUDIO HENRIQUE GRANDI 095
CLAUDIOMIRO SCHIAVO 069
CLEIDIONI DE OLIVEIRA FIGUEIREDO 093
CRISTIANE VICTOR DE OLIVEIRA 115
DAIANA CRISTINA FIGUEREDO DE ALMEIDA 031
DANIELE MINELLI SANTOS 002
DAVID ROBSON CARDOSO 106
DEIVERSON KAIQUE DE ALMEIDA PEREIRA 103
DENER E. DE S. MARQUES 009
DENISE MAZIERO MARTINS BRONZATI 139
DENISE VIOTTO RODRIGUES DA SILVA 137
EDIPO CRISTIANO FERNANDES 027
EDMEA DE SOUZA JARDIM 112
EDNA CRISTINA CHAGAS ARAÚJO 054
ELDER DE ANDRADE LIMA 082
ELIANA APARECIDA PALAVESI 124
ELISMAR SOUSA SANTOS 008
ELIZETE CARDOSO 105
EMILIA MARTINS MARIN 086
EMISVALDO LOPES FERREIRA 118
ERICK APARECIDO BOVO 035
FABIANA GONÇALVES GOMES 075
FERNANDA NATALICE SILVA DE ANDRADE 023
FLÁVIA CRISTINA DO NASCIMENTO SANTOS 067
FLÁVIA CRISTINA FERREIRA 092
GABRIELA GUEDES CASTILHO 111
GIOVANE DAVID PECCIA 013
GIOVANNI LORENZATO AGAPITO 135
GISELLE DA SILVA VIEIRA 040
GISELY ALVES DA SILVA 128
GISLENE FERREIRA VIEIRA 011
GIULIANO EDUARDO TADEU DE AMORIM 057
GRAZIELA FERREIRA DAMASCENO 141
GRAZIELE PEREIRA 140
GUILHERME HENRIQUE TIBALI 010

1

HEIDER LUIZ POLEGATO 097
HEVELYN KARYN PEREIRA FARIAS 109
HOMERO DE OLIVEIRA ELIAS 133
IONE CARDOSO LIMA 136
ISABELA APARECIDA DE CRISTO FERNANDES 017
ISADORA APARECIDA DE CRISTO FERNANDES 016
JAQUELINE MEDRADO MEDEIROS 047
JAQUELINE THEODORO 033
JOÃO PEDRO FERREIRA SAMBRANO 096
JOELMA CARLA ALVES DE SOUZA 001
JOHNI DOS SANTOS 020
JOSIEL GONÇALVES DE OLIVEIRA 053
KATIANE DE SOUZA BUGNO 132
LAIZ FERNANDA VALLADÃO 064
LARISSA DE ALMEIDA 077
LARIZE GOMES DA SILVA 122
LEONARDO PINA COSTA 021
LEONOR FERREIRA DE MELO EICHENBERGER 087
LETICIA APARECIDA RODRIGUES 088
LIDIANE MENASSI PEREIRA DA SILVA 052
LORENA APARECIDA CHIBITE DO S SANTOS 012
LOURRAYNE CAMAROTO DA SILVA 014
LUANA APARECIDA DE ARAUJO 102
LUCIANA MAGALHÃE DE OLIVEIRA COLOMBARA 072
LUIS ANTONIO DE LIMA JUNIOR 114
LUIS FELIPE GRANDI 119
LUIZ GUILHERME MENASSI MARTINS 099
MARCELO HENRIQUE PEREZ 076
MARCIEL ANTONIO DE CARVALHO 113
MARCIEL MENASSI PEREIRA 062
MARCOS PAULO CARVALHO DOS SANTOS 070
MARIA RODIGUS DE OLIVEIRA MONTERO 065
MARIANA DOS SANTOS SILVÉRIO 019
MARIELLE LEITE VICTOR 003
MARISA SILVERIO 005
MATHEUS DE OLIVEIRA LIMA 034
MATHEUS GEORGETE 028
MATHEUS HENRIQUE DE CARVALHO 094
MAURILIO DOUGLAS BARBOSA BLEUIGLIERI 131
MAYARA CRISTINA ANTONIO 051
MICHAEL DIOGENES TEIXEIRA MARTINS 043
MICHAEL JORDAN BALDAIA 100
MILENA PATRICIA VERONEZI 104
MIRÉIA FERREIRA DA SILVA 073
MIRIAN GOMES MARTINS 026
MIRIELLI CRISTINA DE SOUZA 107
MURILO CARVALHO SILVA 116
MURILO VICENTE DA SILVA 061
NAIARA CRISTINA BORTOLETO 083
NAIARA CRISTINA GONÇALVES 079
NILMARA ADRIANE LOPES DO NASCIMENTO 098
PAMELA  DOS SANTOS JESUS 060
PAMELA FERREIRA GUERRA 084
PATRÍCIA GABRIELE TAVARES DA SILVA 046
PAULA ROBERTA ANGELOTE 063
PAULO GIOVANE DE OLIVEIRA 068
PAULO HENRIQUE COLOMBARA 050
REINILSON BATISTA SANTANA 085
RENAN HENRIQUE RUFINO 039
RICARDO RIBEIRO DA SILVA 049
RITA DE CÁSSIA ANTONIOLI 044
ROBISON POTI ANTONIO 081
ROSANIA TEIXEIRA DOS SANTOS 066
ROSIMEIRE LOPES DOS SANTOS 015
RUBENS PAIVA DE MORAES 048
RUTH GOMES MARTINS ALVES 042
SILVIA MANTOVANI 090
SOLON BENCKS DE SOUZA FILHO 006
SUELEN CRISTINA MULERO 074
SUZANA FACCHINI 130
TADATOSHI MISHIMA JUNIOR 123
TALINE JESUS SANTOS 110
TALISSON VENANCIO DE OLIVEIRA 038
TATIANE COSTA MENDES 108
THAIS HELENA TAVEIRA FACCHINI 129
UBIRAJARA IZIDORO VERONEZ 004
VALERIA CRISTINA MORGADO 018
VANDERCI APARECIDO PESSOTTI FILHO 007
VANDERLUCIA DOS SANTOS ANTONIO 029
VANIA CONSTANTINO 091
VERGINIA DE SOUZA 024
VINICIUS BRANCO DA CUNHA 120
VINICIUS GONCALVES VERONEZI 071
VIVIANE MARIA NASCIMENTO HIDA 138

2

WALDOMIRO BOVO NETO 059
WELITON JOSE FENER 045
WENDEL BRUNO CORDESCO STIVALETTI 055
WESLEY MARCOS DA SILVA 056

III – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 01 DE

NOVEMBRO DE 2015, no seguinte local e horário:

INÍCIO DAS PROVAS: 9 horas – DOMINGO – 01/11/2015
Denominação Local de Prova Endereço

Escriturário “EMEF PROFESSOR ALTINO
JACINTO TOVO”

Rua João Negri, nº 412 – Centro –
Dumont/SP

Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, através
do site  www.consesp.com.br. ESSA COMUNICAÇÃO NÃO TEM CARÁTER OFICIAL, E SIM APENAS
INFORMATIVO.

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora,

munidos de caneta azul ou preta, lápis preto e borracha, e documento de identificação com foto, conforme Edital.

No horário estabelecido no Edital, o portão será fechado, não permitindo a entrada de candidatos

retardatários.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias a contar da divulgação oficial para eventuais Recursos

sobre o presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados através do site www.consesp.com.br .

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Dumont/SP, 22 de outubro de 2015.

LEANDRO CAZADORI DIANA
Presidente

3

http://www.consesp.com.br/
http://www.consesp.com.br/